
UCHWAŁA NR RG - XXXI / 366 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Przychodni Nowiny Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku „o rachunkowości” (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1047 ze zm.) art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku „o działalności leczniczej” (Dz.U. z 2016 

poz. 1638 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2016 r. obejmujące:

1. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę 

2.929.651,39 zł,

2. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku wykazujący zysk netto 

w kwocie 16.002,71 zł,

3. Informację dodatkową.

§ 2. Zysk w kwocie 16.002,71 zł Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej powiększy fundusz zapasowy (fundusz zakładu).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny oraz Dyrektorowi Przychodni 

Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 41DD07AC-4E3D-4158-999E-6CAECDBCDF72. Podpisany Strona 1


